
学級部 広報部 生活部 推薦部

上旬

中旬 委員選出 委員選出 委員選出 委員選出

下旬 引継ぎ 引継ぎ 引継ぎ 引継ぎ

上旬 山一パトロール案内配布・看板点検

中旬 運営委員会・定期総会 運営委員会・定期総会・PTA協議会出席 運営委員会・定期総会・山一パトロールスタート・生活部登校指導 運営委員会・定期総会

下旬 親子行事 山一地区青少年対策委員会 給食説明会（試食会）

上旬 地区パトロール・交通安全講習

中旬 運営委員会 運営委員会 運営委員会・登校指導 運営委員会

下旬 地区パトロール・交通安全講習

上旬 運営委員会 運営委員会・そよかぜ教職員紹介号発行 運営委員会 運営委員会

中旬 ベルマーク集計作業(1回目） 登校指導

下旬 夏休みパトロール

上旬

中旬

下旬 夏休みパトロール・地区パトロール

上旬 推薦部説明会

中旬 運営委員会 運営委員会 運営委員会・登校指導 運営委員会

下旬 運動会パトロール 運動会パトロール 運動会パトロール 運動会パトロール

上旬 立候補届・推薦用紙の配布

中旬 登校指導 推薦活動開始

下旬 運営委員会 運営委員会 運営委員会 運営委員会

上旬 地区パトロール

中旬 運営委員会 運営委員会・ベルマーク集計作業(2回目） 運営委員会・登校指導 運営委員会

下旬

上旬 地区パトロール

中旬 登校指導

下旬

上旬

中旬 運営委員会 運営委員会・PTA協議会出席 運営委員会・登校指導・地区パトロール 運営委員会

下旬

上旬 運営委員会 運営委員会・ベルマーク集計作業(3回目） 運営委員会・子ども110番 運営委員会

中旬 登校指導

下旬

上旬 運営委員会 運営委員会・そよかぜ6年生紹介号発行 運営委員会・地区パトロール 運営委員会

中旬 定期総会 定期総会 定期総会 定期総会

下旬 6年生お別れ会

2019年度　委員会活動　年間スケジュール

3学期

1月

2月

3月

2学期

8月

9月

10月

11月

12月

1学期

活動時期

4月

5月

6月

7月


